圈 號
限年存

櫛
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人;羅培心

祗諧:（02﹚22577l55分機2352

傳真;（02﹚22536548
祗子信箱:AⅡ8l65﹫ntpc.gov.tw

||||||||I||||||||||||||||I|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||II|
24>58

新北市三重區重新路5段646號8謹

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國I05年ll月2日

發文字號:新北衛食字第l052062l5l號

述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

主旨:請貴會轉知所屬會員,有關藥劑生經營之藥局,可由聘任之
藥師調劑麻醉藥品,但仍應依管制藥品管理條例及藥事法規
定辦理相關證照變更,請查照。

說明:

一、依摭本局l04年6月25日新北衛食字第1041l24798號函辦理。
二﹑依摭管制藥品管理條例第9條規定’藥劑生得調劑之管制藥

品’不含麻醉藥品‧復依藥事法第37條規定,調劑應由藥師
為言之’不含麻醉藥品者,得由藥劑生為之。

三、爰藥劑生主持之藥局’倘未聘有藥師,其得調劑之管制藥品,
不含麻醉藥品;倘聘有藥師’並依管制藥品管理條例及藥事
法等規定辦理相關證照變更後,則由該聘用藥師擔任管制藥
品登記證之管制藥品管理人,執行麻醉藥品之調劑、販售及
管理業務’以符今相關法規規範。

正本:新北市藥師公會、新北市藥劑生公會﹑新北市西藥商業同業公會
副本;新北市各區衛生所、衛生福利部食品藥物管理箸

局長林奇
本案依分層負責規定授權業務主管決行

鰓l頁共l孑

﹄:‧

辮

﹃↑﹃

今iJ犁 •

I
律P

寧
!1

﹟≧
「!■0。o

•

•

夙■P 齡
白Ⅳ‧:

－╴︷﹣一≡竄f-•

=

﹃
全

ⅡL﹣■︾＝一︸╴－－